
 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АТЛЕТІКС» 

(ТОВ «АТЛЕТІКС») 

 

НАКАЗ 

 
«12» листопада 2024 року   Київ     № 5АТ/11/24 
 

Про проведення рекламної акції «25% знижка за промокодом на товари без знижки» на сайті 

columbia.ua 

 

 

З метою залучення покупців, рекламування товарів Товариства та підвищення на них попиту з боку 

споживачів,  

 НАКАЗУЮ: 

 

1.1. Провести рекламну акцію «25% знижка за промокодом на товари без знижки» (далі – Акція) з «26» 

листопада 2024 року по «02» грудня 2024 року включно в інтернет-магазині columbia.ua.  

 

1.2.Механіка проведення акції в інтернет-магазині columbia.ua: 
1.2.1. В період дії Акції кожен покупець, при застосуванні промокоду «BF24» (далі – Акційний 

промокод) під час покупки Акційних товарів отримує знижку 25%. Акційні товари – це товари без 

поточної (сезонної) знижки, яка вказується в картці товару на сайті. 

1.2.2. Отримати Акційний промокод покупець може скопіювавши його з акційного банера на сайті 

columbia.ua. 

1.2.3. Для застосування Акційного промокоду покупцю потрібно авторизуватись/зареєструватись в 

особистому кабінеті на сайті columbia.ua.  

1.2.4. Знижка по Акції не може додаватись до інших поточних (сезонних) знижок, які вже діють на 

Акційний товар і вказані в картці товару на сайті.  

1.2.5. Акційна знижка не поширюється на покупку товарів категорії «Краща ціна». 

1.2.6. Умови Акції поширюються на товар, який є фактично в наявності на сайті.  

1.2.7. Один покупець може взяти участь в Акції із застосуванням Акційного промокоду в інтернет-

магазині columbia.ua необмежену кількість разів за період проведення Акції. 

 

 

 

2. Провести внутрішні заходи: 

2.1. Розмістити банер на головній сторінці сайту Columbia.ua. 

 

3. Керівнику групи із супроводу інтернет проєктів протягом 10 (десяти) календарних днів з дати закінчення 

строку дії Акції скласти та надати в бухгалтерію Товариства звіт про проведену Акцію 

 

4. Відповідальність за проведення Акції залишаю за собою.  

 

5. Товариство має право змінити умови, місце та строки проведення Акції шляхом внесення змін до цього 

Наказу. 

  

 

 

 

 

 

Директор ТОВ «АТЛЕТІКС»   Людмила КНИШ 

 


